[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 (четвертого созыва )

РЕШЕНИЕ
второй (внеочередной) сессии

от 06.10. 2020                                                                                                     № 4

О принятии к осуществлению части полномочий Новорешетовского
 сельсовета Кочковского района Новосибирской области по решению вопросов местного значения

     В соответствии со статьей 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 статьи 18 Устава Кочковского района Новосибирской области и, рассмотрев решение Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва от 24.09.2020 № 13 «О передаче части полномочий Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области органам местного Кочковского района Новосибирской области», Совет депутатов
     РЕШИЛ :
     1. Органам местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области принять к осуществлению часть полномочий Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по решению вопросов местного значения по составлению проекта бюджета поселения, исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении бюджета поселения  на срок действия полномочий Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва.
     2. Администрации Кочковского района Новосибирской области  заключить соглашение с администрацией Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
     3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 24.09. 2020 года.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                          П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                      В.М. Макарушкин

image1.png